4
File: DA6600$ 00/2006/dIV  •   19
TAB.1 - SPANNUNGEN
p
(b
ar
)
Q (l/min)

Magnetspulen bei Gleichstrom D15,
bei Wechselstrom: K12.
BESTELLSCHLÜSSEL
A Geschwindigkeitskontrollventil
66 Baugröße
E Betätigungsart: elektrisch
*** 120 = stromlos offen
121 = stromlos geschlossen
Siehe "Symbole"
* Einstellbereich an Anschlüssen
A/B/P/T - Um die Ausführungen
A1 und B1zu erhalten, muß die
Platte H um 180° gedreht werden
* Spannung: siehe Tab. 1
** Varianten: siehe Tab. 2
* 3 = Seriennummer für AC Spule
4 = Seriennummer für DC Spule
TAB.2 - VARIANTEN
Keine Varianten 00
(Stecker wie die Zeichnung)
Viton V1
Signallampe X1
Gleichrichterstecker R1
Kabelschelle "PG11" C1
Ventile ohne Stecker der Spule S1
Signallampe + Gleichrichterstecker XR
* Sonderspannungen
AC WECHSELSPANNUNGEN K12
L 12V
M 24V
V 28V*
N 48V*
Z 102V*
P 110V*
X 205V*
K ohne AC Spule
W ohne DC Spule
A 24V/50Hz
B 48V/50Hz*
J 115V/50Hz - 120V/60Hz
Y 230V/50Hz - 240V/60Hz
E 240V/50Hz*
F 24V/60Hz*
DC GLEICHSPANNUNGEN D15 (30W)
Spannungen sind nur auf der Spule geschrieben.
115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
mit Gleichrichter
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
mit Gleichrichter
Erforderliche Oberflächengüte
des Gegenstückes
A.66...
DC GLEICHSTROMSPULEN D15 KAP. I SEITE 67
WECHSELSTROMMAGNET K12 KAP. I SEITE 18
ANSCHLUßSTECKER STANDARD KAP. I SEITE 19
QC.3.2... KAP. III SEITE 2
ZUGANKER FÜR MONTAGE KAP. IV SEITE 21